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Esnaf ve Sanatkârlar Odası FTSO’yu Ziyareti 
3 Ocak 2020 

Fethiye Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Mehmet Soydemir ve Başkan Yardımcısı Veli Uysal, FTSO 

Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı’yı ziyaret etti. 

 

 
 

Turizm Danışma Bürosu Yetkilisi Güler Uymaz FTSO’ya Veda Ziyareti 

3 Ocak 2020 

Fethiye Kaymakamlığı Turizm Danışma Bürosu Yetkilisi Güler Uymaz, emekliliğe ayrılması 

dolayısıyla FTSO’ya veda ziyaretinde bulundu. FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Güler 

Uymaz’a, bölge turizmine katkılarından ve Fethiye Turizm Konseyi başta olmak üzere birçok 

platformda uyumlu ve özverili çalışmalarından ötürü teşekkür etti. 
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Fethiye Turizm Konseyi Toplantısı 

8 Ocak 2020 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğini yaptığı Fethiye Turizm Konseyi, 2020 yılının ilk 

toplantısında 16 – 19 Ocak 2020 tarihlerinde Hollanda‘da düzenlenecek olan Utrecht Turizm Fuarı’na 

katılım ele alındı. Çin turizm pazarının da değerlendirildiği toplantıda, geleneksel Çin ay-güneş 

takviminin başında kutlanan 25 Ocak Çin Yılbaşı Festivali için yapılabilecek çalışmalar değerlendirildi. 

 

  
 

 
Fethiye’nin sosyal medya ve internet ortamında tanıtımının etkili ve nitelikli bir şekilde yapılması 

yönünde fikir birliğine varılan toplantıda,  konu ile ilgili yönelik çalışmaların yapılması amacıyla, içinde 

konsey üyesi kurum ve kuruluşların birer temsilcilerinin bulunduğu bir alt çalışma grubu belirlendi.    
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10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü Ziyaretleri 
 

10 Ocak 2020 

FTSO Yönetim Kurulu üyeleri 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Fethiye’deki yerel basını, 

Ege Gazetesi, SED Medya, Likya TV ile Fethiye ve Beşkaza Gazetelerini ziyaret etti.  
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Yönetim Kurulu üyeleri ziyaretler kapsamında ulusal basın temsilcileriyle de bir araya geldi. 

Ziyaretlerde medyanın ve basın mensuplarının sorunları ele alındı.   
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Seki Kalkınma Dayanışma Kültür 

Derneği FTSO’yu Ziyaret Etti 

9 Ocak 2020 

Seki ve Çevresi Kalkınma Dayanışma Kültür 

Derneği Başkanı Salih Saydam, Dernek Üyeleri 

ve Seki Mahallesi Muhtarı Nejdat Özdemir, 

FTSO’yu ziyaret ederek Yönetim Kurulu 

Başkanı Osman Çıralı ile görüştü.  

 

 
 

 

 

 Fethiye-Seydikemer Güç Birliği Platformu Toplantısı 

13 Ocak 2020 

Ev sahipliğini ve sekretaryasını FTSO’nun yaptığı Fethiye-Seydikemer Meslek Kuruluşları Güç Birliği 

Platformu’nun 2020 yılının ilk toplantısında, Fethiye Belediyesi bünyesinde kurulacak “Turizm ve 

Eşitlik Birimi” ile “Tarım Birimi” ve Kent Konseyi tarafından hazırlanan Körfez Kirliliği raporu ele 

alındı.  
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Belediye Başkanı Alim Karaca FTSO`yu Ziyaret Etti 

14 Ocak 2020 

Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası’nı (FTSO) ziyaret ederek, 

Fethiye iş dünyasının beklentilerini aldı, görevde olduğu 9 aylık dönemde yaptıkları hakkında bilgi 

verdi. 

Başkan Alim Karaca ve beraberindeki Başkan Yardımcısı Oğuz Bolelli’yi FTSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Osman Çıralı, Başkan Yardımcısı Kemal Hıra Yönetim Kurulu Sayman Üyesi İbrahim Erdem, 

FTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Fatih Tufan, Ramazan Dim, Halil İbrahim Öztürk, Şevket Süreyya 

Gürol, Emre Başaran, FTSO Meclis Üyesi Aydın Ertemli, FTSO Genel Sekreteri Ezgi Kullukçu 

karşıladı.  

 

 
 

Samimi bir ortamda geçen ziyarette Başkan Alim Karaca geciken iade-i ziyaret dolayısıyla FTSO 

yönetiminden hoşgörü isteyerek, “9 aylık süreç bizim için gerçekten zor bizim bir dönemdi. Bu süreçte 

Fethiye Belediyesi içinde finansı dengeledik, 44 milyon borç ödedik. Gerek Belediye’ye yapılan 

ziyaretler gerekse gece geç saatlere kadar süren çalışmalar nedeniyle sizlere gelemedik, sizlerden özür 

diliyoruz. Ama artık ben Belediye’den çıktım, alanlardayım. Her yerde Ticaret ve Sanayi Odamızın 

yanındayız. Fethiyemiz için çözüm üretme noktasında hep beraber çalışacağız. Fethiye için yapılacak 

çok şey var. Her konuda ve her icraatımızda Fethiyemizin menfaatini düşünerek hareket edeceğiz.” diye 

konuştu.   
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FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı da, Belediye Başkanı Alim Karaca’nın ziyaretinden 

duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Biliyoruz Yoğun bir tempoda Fethiye için çalışıyorsunuz.  

Ayağınıza sağlık.” dedi. Fethiye iş dünyasının ve FTSO üyelerinin çözüm bekleyen konularının ele 

alındığı ziyarette, Belcekız Palajı’nın işletmesinin yamaç paraşütünde iniş güvenliğinin sağlanması 

amacıyla FTSO’ya verilmesi, Hayvancılık İhtisas OSB kurulması, Kayaköy’de mübadele müzesi 

kurulması,  Fethiye alabalığının tanıtımı, ikinci el araç alım satımı yapanların talep ettiği galericiler 

sitesinin yapılması, arıtma tesisi, Göcek’teki çekek yeri ve marinalar, Körfez temizliği paspaturun 

güzelleştirilmesi gibi birçok konu görüşüldü.   

 

 

İşletmeler Nasıl Ayakta Kalır Semineri 
 

15 Ocak 2020 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü Öğretim Üyesi /TOBB Muğla Odaları 

Akademik Danışmanı Doç. Dr. Serkan Dirlik tarafından verilen İşletmeler Nasıl Ayakta Kalır Semineri 

gerçekleştirildi. 
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2020 Yılının İlk Meclis Toplantısı Yapıldı 
 

15 Ocak 2020 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi 2020 yılının ilk Meclis toplantısı öncesinde Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversitesi Öğretim Üyesi ve TOBB Muğla Odaları Akademik Danışmanı Doç. Dr. Serkan 

Dirlik, Muğla Ekonomik Görünüm Raporu ile ilgili bir sunum gerçekleştirdi. 

 

 

 

Hollanda Utrecht Turizm Fuarı 

 

 

15-19 Ocak 2020 

Hollanda'nın Utrecht kentinde bu yıl 50’incisi düzenlenen Uluslararası Seyahat ve Turizm Fuarı’nda 

Fethiye de yerini aldı. Avrupa'daki turizm sektörünün Berlin ve Londra'dan sonraki en büyük buluşma 

noktalarından biri olarak kabul edilen Uluslararası Utrecht Seyahat ve Turizm Fuarı, 2020 yılının ilk 

büyük fuarı olarak 15 Ocak Çarşamba günü ziyaretçilerine kapılarını açtı. Türkiye, fuarda 20 kurum ve 

kuruluşun katılımıyla yaklaşık 628 metrekarelik stantla en büyük katılımcı oldu. Fuarın ilk gününde 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un da katılımıyla Türkiye standında açılış kokteyli 

gerçekleştirildi. Daha sonra stantları gezen Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Fethiye 

tanıtım masasını ziyaret etti. 
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Dünya turizm sektörünün aktörlerini buluşturan fuarda, farklı yönleriyle tanıtılan Fethiye, 

katılımcılardan yoğun ilgi gördü.  
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 FTSO’dan FGD`ye Hayırlı Olsun Ziyareti 

 
22 Ocak 2020 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Başkan Yardımcıları Kemal 

Hıra ve Mete Ay ile Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Tufan, Fethiye Gazeteciler Derneği’nin 18 Ocak 

Cumartesi günü gerçekleştirilen genel kurulunda Yönetim Kurulu Başkanı seçilen Batı Akdeniz 

Gazetesi imtiyaz sahibi Osman Baykuş’u makamında ziyaret etti.  

 

 

 
 

Fethiye Gazeteciler Derneği Yönetim Kurulu üyeleri Işık Taban ve Sevinç Bölük’ün de hazır bulunduğu 

ziyarette FTSO Yönetimi, Osman Baykuş ve FGD yönetimini tebrik ederek, yeni görevlerinde başarılar 

diledi. 
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  Köprülü Vinç Operatörleri İçin Sınav Düzenlendi 

 
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası’nın TOBB MEYBEM A.Ş. ile birlikte düzenlediği köprülü vinç 

operatörü seviye 3 mesleki yeterlilik sınavları 23– 24 Ocak 2020 tarihlerinde yapıldı. FTSO’nun 

koordinasyonunda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği iştiraki olan TOBB MEYBEM A.Ş. uzmanlarının 

gözetiminde teorik ve uygulamalı olmak üzere iki aşamalı olarak gerçekleştirilen sınava toplam 15 kişi 

katıldı. 

 
 

 

 

STK’lardan Göcek Tüneli Zammına 

Tepki 
24 Ocak 2020 

Bölgenin önemli bir sorunu haline gelen Göcek 

Tüneli’ne yapılan son zamlar sivil toplum 

kuruluşlarının tepkisine neden oldu. Ortak basın 

açıklaması yapan Fethiye Ticaret ve Sanayi 

Odası (FTSO), TÜRSAB, Fethiye Esnaf ve 

Sanatkârlar Odası (FESO), Fethiye Şoförler 

Odası, Fethiye Otelciler Birliği (FETOB) yüzde 

50’ye varan son zamların makul seviyeye 

indirilmesini istedi. 

 

 
 


